

Furnizor: TRIVOLT DISTRIBUTION SRL  
 Reg. com.: J23/3300/2016  
 CIF:RO36421140  
 Adresa: Soseaua de centura nr 316,  
 Depozit Materiale Electrice, Glna, Jud.  
 Ilfov

## PROFORMA

Seria TVD nr. 0703  
 Data (zi/luna/an): 28/08/2019  
 Cota TVA: 19%  
 Nr pozitii fact.: 23

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3  
 SRL  
 Reg. com.: J40/5481/2017  
 CIF: RO37409960  
 Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea  
 Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,  
 C4, C5, Sector 3, Bucuresti  
 Judet: Bucuresti  
 Email:office@algorithmresidential.ro

Consiliere specializata  
**Materiale Electrice .ro**

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 INTRARE Nr. 2418  
 IESIRE  
 Zile 28. Luna 08. Anul 2019

www.outlet.materialeelectrice.ro

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(1465) DOZA APARAT GC 02 - clema plastic	Buc	60	0.81	48.60	9.23
2	(MAS-43301) CARCASA 1M PT IP40	BUC	5	3.36	16.81	3.19
3	(21000) Intrerupator 16AX Master	BUC	3	3.32	9.96	1.89
4	(21003) Intrerupator cap scara 16AX Master	Buc	2	4.14	8.28	1.57
5	(LG774001) INTRERUPATOR SIMPLU 10A ALB SUNO	BUC	9	5.50	49.46	9.40
6	(664544) Priza schuko 2x2P+T, alba, NILOE	Buc	12	10.00	120.00	22.80
7	(664504) Intrerupator cruce alb 10AX, LEGRAND NILOE	Buc	2	15.92	31.84	6.05
8	(665001) Rama 1 post, alba, LEGRAND NILOE	Buc	2	2.18	4.36	0.83
9	(8073) Doza aparenta 100/100/70	BUC	50	6.64	331.93	63.07
10	(222-413) Clema rapida conexiune 3x0.08-4mmp	Buc	500	1.18	588.24	111.76
11	(N2XH 3X1.5) CABLU N2XH 3X1.5	ML	500	2.74	1370.00	260.30
12	(GYABY-F 5X16) CABLU CUPRU ARMAT 5X16 (GYABY-F)	ML	120	29.91	3589.20	681.95
13	(cyaby5x35) Cablu cupru armat 5x35	ml	140	59.23	8292.20	1575.52
14	(N2XH 5X2,5) Cablu cupru halgen free 5x2,5	ML	300	4.85	1455.00	276.45
15	(PUU32H20-15-3000) Profil U 32x20x1,5 (L=3M)	Buc	33	35.67	1177.11	223.65
16	(ROC-09750101SU) TIJA FILETATA 1ML M10	BUC	130	3.68	478.40	90.90
17	(1197) Piulita hexagonala M10 - 934/8 Z (100buc/set)	set	3	13.06	39.18	7.44
18	(I.AM12110) Conexpand 12x110	buc	200	2.40	480.00	91.20
19	(0302.00126) Cablu 5x6 ignifugat	ML	10	11.13	111.30	21.15
20	(213.3237) FISA 32A, 3P+N+E, 6H, IP44, 346- 415 V - SCAME	Buc	2	22.69	45.38	8.62
21	(093488B) Piulita hexagonala M8 (blister 50 buc )	set	1	7.25	7.25	1.38
22	(09338840B) Surub M8x40 otel 8.8 ( blister 10 buc)	set	3	5.37	16.11	3.06